
T.
E.

Sala lectura / Internet
  39.9mp

Depozit carte
  16.5mp

hp
= 

53

hp
= 

53

OBSERVATII EXISTENT:

- NUMAR MAXIM DE UTILIZATORI: 30 pers.
- GRESIE CERAMICA IN AMBELE INCAPERI
- TAMPLARIE PVC CULOARE ALBA
- RADIATOARE DIN ALUMINIU
- PERETI / TAVANE TENCUIALA DECORATIVA ALBA
- MOBILIER DIN LEMN DETERIORAT
- EXISTENTA UNEI UNITATI DE AER CONDITIONAT
- EXISTENTA UNUI GRUP SANITAR
- URME MICI DE INFILTRATII

ACCES

h camera = 3.20m
Pereti- Tencuiala lavabila alba
Pardoseli- Mozaic

h camera = 3.77m
Pereti- Tencuiala lavabila alba
Pardoseli- Gresie

SOLICITARI:

- IMBUNATATIREA SI MARIREA SPATIILOR DE DEPOZITARE
- 12 LAPTOPURI
- 1 IMPRIMANTA LASER
- 4 MESE EXTENSIBILE DE PERETE
- 2 MESE PLIABILE
- 20 SCAUNE PLIANTE
- 10 PUFURI
- RENOVAREA EXTERIOARA A BIBLIOTECII

hp
= 

53

Hol
  10.2mp

AC

481 481

0

61
23

3
27

7
18

6
25

7
27

7
44

3

283 128 70

27

79
1

25
3

14
1

11
2

19
4

62
73

31
24

0.
5

40
.5

24

100 87 282

PROIECTAT
INTOCMIT

SEF PROIECT

PR. NR.

SC.

FAZA

ADRESA:
BENEFICIAR:

DATA

Bucuresti, Sector 5, Str. Motoc, Nr. 9
www.tripticstudio.ro
home@tripticstudio.ro

VERIFICATOR REFERAT  NR.

EVALUARE SI PLAN DE REAMENAJARE BIBLIOTECI

RELEVEU EXISTENT BUCURESTI        25/2023

      RELEVEU                       06/ 2023

           1/50
           A01

Arh. Adrian TUTUIANU
Arh. Vlad STOIAN
Arh. Vlad STOIAN

BIBLIOTECA METROPOLITANA BUCURESTI

54

256

44
6.
5

G.S.
  4.7mp



hp= 71

Depozit carte
  20.9mp

h camera= 3.86m
Pereti- Tencuiala lavabila bej/verde
Pardoseli- Parchet lemn masiv

Sala lectura
  37.4mp

h camera= 3.86m
Pereti- Tencuiala lavabila bej/verde
Pardoseli- Parchet laminat

hp= 71hp= 71

Balcon

h sub grinda= 3.63m

103 167
235

130 30 75 167
235

208

54
2

52
2

400 30 595 95
243

28

32
49
0

OBSERVATII EXISTENT:

- NUMAR MAXIM DE UTILIZATORI: 30 pers.
- ABSENTA UTILIZATORILOR REALI (UCRAINIENI)
- INFILTRATII IN DIFERITE ZONE ALE TAVANULUI
- EXISTENTA UNEI SINGURE PRIZE IN ZONA SALII DE LECTURA
- EXISTENTA UNUI BALCON NEUTILIZABIL
- EXISTENTA UNEI UNITATI DE AER CONDITIONAT
- PARCHET IN AMBELE INCAPERI
- TAMPLARIE PVC CULOARE ALBA
- RADIATOARE DIN FONTA
- PERETI / TAVANE TENCUIALA DECORATIVA BEJ/VERDE
- MOBILIER DIN LEMN DEGRADAT

ACCES

32
45
8

32

SOLICITARI:

- PROPUNERE PENTRU REFACERE TRASEE INSTALATII TERMICE / ELECTRICE
- CORPURI DE MOBILIER NOI COMANDATE
- INLOCUIREA INTREGULUI ANSAMBLU DE MOBILIER SI A SCAUNELOR
- IMBUNATATIREA SI MARIREA SPATIILOR DE DEPOZITARE
- MASCAREA ZONEI DE DEPOZITARE FATA DE SALA DE LECTURA PRINTRUN ELEMENT DECORATIV

AC

PROIECTAT
INTOCMIT

SEF PROIECT

PR. NR.

SC.

FAZA

ADRESA:
BENEFICIAR:

DATA

Bucuresti, Sector 5, Str. Motoc, Nr. 9
www.tripticstudio.ro
home@tripticstudio.ro

VERIFICATOR REFERAT  NR.

EVALUARE SI PLAN DE REAMENAJARE BIBLIOTECI

RELEVEU EXISTENT MEDGIDIA        25/2023

      RELEVEU                       06/ 2023

           1/50
           A02

Arh. Adrian TUTUIANU
Arh. Vlad STOIAN
Arh. Vlad STOIAN

BIBLIOTECA MUNICIPALA MEDGIDIA

165
235

103



OBSERVATII EXISTENT:

- NUMAR MAXIM DE UTILIZATORI: 30 pers.
- EXISTENTA UNUI GRUP SANITAR
- EXISTENTA UNEI CENTRALE TERMICE
- ABSENTA UNEI UNITATI DE AER CONDITIONAT
- ABSENTA PRIZELOR
- MOZAIC IN AMBELE INCAPERI
- TAMPLARIE PVC CULOARE ALBA
- RADIATOARE DIN ALUMINIU
- PERETI / TAVANE TENCUIALA DECORATIVA ALBA
- MOBILIER DIN LEMN DEGRADAT
- PROBLEME DE INSTALATII IN ZONA GRUPULUI SANITAR

SOLICITARI:

- PROPUNERE PENTRU REFACERE TRASEELOR DE INSTALATII TERMICE / ELECTRICE
- CORPURI DE MOBILIER NOI COMANDATE
- INLOCUIREA INTREGULUI ANSAMBLU DE MOBILIER SI A SCAUNELOR
- IMBUNATATIREA SI MARIREA SPATIILOR DE DEPOZITARE
- INLOCUIREA PARDOSELII
- SCHIMBAREA ZONEI DE ACCES IN CLADIRE
- AMPLASAREA UNUI NUMAR DE MASUTE IN EXTERIORUL CLADIRII
- REFACEREA SCARII DE ACCES (INCHIDERE ZONE LATERALE)

C.T.

h camera= 2.81m
Pereti- Tencuiala lavabila alba
Pardoseli- Mozaic

AC
C

ES

Depozit carte
  14.2mp

Sala lectura
  24.5mp

h camera= 2.81m
Pereti- Tencuiala lavabila alba
Pardoseli- Mozaic

G.S.
  0.9mp

385 297

63
2

52
5

12
48 235

227
90

75
41
3

85 21
0

59

hp= 0.00

PROIECTAT
INTOCMIT

SEF PROIECT

PR. NR.

SC.

FAZA

ADRESA:
BENEFICIAR:

DATA

Bucuresti, Sector 5, Str. Motoc, Nr. 9
www.tripticstudio.ro
home@tripticstudio.ro

VERIFICATOR REFERAT  NR.

EVALUARE SI PLAN DE REAMENAJARE BIBLIOTECI

RELEVEU EXISTENT BRASOV        25/2023

      RELEVEU                       06/ 2023

           1/50
           A03

Arh. Adrian TUTUIANU
Arh. Vlad STOIAN
Arh. Vlad STOIAN

BIBLIOTECA JUDETEANA BRASOV

18 200
200

4384
31

41
0

22

15

12

87
44

31
4

30

80



OBSERVATII EXISTENT:

- NUMAR MAXIM DE UTILIZATORI: 30 pers.
- EXISTENTA UNEI CENTRALE TERMICE
- EXISTENTA UNUI GRUP SANITAR
- GRESIE IN ZONA DE ACCES, SALA MEDIA SI G.S.
- PARCHET IN SALA DE LECTURA
- TAMPLARIE PVC CULOARE ALBA
- RADIATOARE DIN ALUMINIU
- PERETI / TAVANE TENCUIALA DECORATIVA ALBA
- MOBILIER DIN METAL IN STARE BUNA
- ABSENTA UNEI UNITATI DE AER CONDITIONAT
- ABSENTA PRIZELOR
- RAFTURI METALICE IN STARE BUNA
- EXISTENTA UNEI EXPOZITII IN INCINTA CLADIRII
- POSIBILITATE DE REALIZARE GOL SPRE GRADINA
- SPATIU VERDE GENEROS

ACCES

SOLICITARI:

- PROPUNERE PENTRU REFACERE TRASEE INSTALATII TERMICE / ELECTRICE ?
- INLOCUIREA INTREGULUI ANSAMBLU DE MOBILIER SI A SCAUNELOR
- IMBUNATATIREA SI MARIREA SPATIILOR DE DEPOZITARE
- ECHIPAMENTE I.T.
- AMENAJAREA UNEI COPERTINE IN ZONA ACCESULUI
- REFACEREA TREPTELOR DE ACCES SI A USII DE INTRARE

h camera = 3.05m
Pereti- Tencuiala lavabila alba
Pardoseli- Gresie

hp= 86hp= 80

hp
= 

86

hp
= 

84

Zona acces+hol
  28.1mp

Sala lectura
  25.0mpSala media

  24.2mp

h camera = 3.10m
Pereti- Tencuiala lavabila alba
Pardoseli- Gresie

h camera = 3.17m
Pereti- Tencuiala lavabila alba
Pardoseli- Gresie

G.S.
  2.5mp

454 205 495

hp
= 

99

63
3

49
8

59
0

39
3

306 13419
0

26
2

75019
1

20
8

17
3

19
1

89 130
173

91 197
264

56 130
173

57

58
20
4

17
5

20
4

19
7

17
0

97

19
2

90 20
9

21
6

26
4

90 20
7

39

C.T.

10
2

85 20
5

75
35

20
7

90
39

PROIECTAT
INTOCMIT

SEF PROIECT

PR. NR.

SC.

FAZA

ADRESA:
BENEFICIAR:

DATA

Bucuresti, Sector 5, Str. Motoc, Nr. 9
www.tripticstudio.ro
home@tripticstudio.ro

VERIFICATOR REFERAT  NR.

EVALUARE SI PLAN DE REAMENAJARE BIBLIOTECI

RELEVEU EXISTENT SATU MARE        25/2023

      RELEVEU                       06/ 2023

           1/50
           A04

Arh. Adrian TUTUIANU
Arh. Vlad STOIAN
Arh. Vlad STOIAN

BIBLIOTECA COMUNALA BOTIZ



OBSERVATII EXISTENT:

- NUMAR MAXIM DE UTILIZATORI: ? (30 pers.)
- LIPSA UNITATE DE AER CONDITIONAT
- LIPSA PRIZE
- 2 FERESTRE INCHISE CU ZIDARIE
- PARCHET NOU DAR CU PROBLEME
- TAMPLARIE PVC CULOARE ALBA
- RADIATOARE DIN ALUMINIU
- PERETI / TAVANE TENCUIALA DECORATIVA ALBA
- RAFTURI METALICE EXISTENTE DAR MASIVE
- CORPURI DE ILUMINAT IN STARE BUNA

ACCES

SOLICITARI:

- INLOCUIRE PARCHET
- CORPURI DE MOBILIER NOI
- TRASEE NOI INSTALATII (PRIZE)
- CHICINETA SI GRUP SANITAR?

h camera = 3.90m
Pereti- Tencuiala lavabila alba
Pardoseli- Parchet

Sala evenimente
  60.1mp

hp= 84 hp= 84 hp= 84 hp= 84

947

62
5

49 160
260

73 160
260

73 160
260

73 160
260

39

550 90
334

137 100
220

70

ACCES

Sala depozitare
  42.2mp

h camera = 3.91m
Pereti- Tencuiala lavabila alba
Pardoseli- Parchet

670

63
0

hp= 81 hp= 81
70 160

260
152 160

260
128

490 130
220

50

PROIECTAT
INTOCMIT

SEF PROIECT

PR. NR.

SC.

FAZA

ADRESA:
BENEFICIAR:

DATA

Bucuresti, Sector 5, Str. Motoc, Nr. 9
www.tripticstudio.ro
home@tripticstudio.ro

VERIFICATOR REFERAT  NR.

EVALUARE SI PLAN DE REAMENAJARE BIBLIOTECI

RELEVEU EXISTENT SIGHETUL MARMATIEI        25/2023

      RELEVEU                       06/ 2023

           1/50
           A05

Arh. Adrian TUTUIANU
Arh. Vlad STOIAN
Arh. Vlad STOIAN

BIBLIOTECA MUNICIPALA SIGHETUL MARMATIEI

SALA EVENIMENTE SALA DEPOZITARE
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